第２号様式

広告掲載申込書兼誓約書

  年  月  日

 郡山市長

（申込者）所在地

商号又は名称

代表者職氏名

電話番号

（担当者職氏名                ）

 郡山市広告事業実施要綱第 10条の規定により、下記のとおり広告審査を申し込みます。

なお、申込書の記載事項が事実と相違ないこと及び下記の資格事項に該当していることを誓約しま

す。

記

１ 申込事項

広告媒体名 令和８年度 資源とごみの収集カレンダー

広告掲載希望枠数

※希望するものに○を付けること

※片面当たり１枠、両面合わせて２枠まで申込可

１枠   ・   ２枠

提出書類

(1) 広告掲載申込書兼誓約書（本書）

(2) 履歴事項全部証明書の写し、若しくは身分証明書又はその写し

(3) 納税情報確認同意書（第３号様式）又は納税証明書の写し

 (4) 委任状（第４号様式。支店、営業所等で申請を行う場合のみ）

(5) 広告案（電子データに限る。）

(6) 広告に資格、許認可等を表示する場合は、これを証明する書類の写し

２ 資格事項

(1) 郡山市広告掲載基準第３条各号のいずれにも該当しない者であること

(2) 参加申込時において、郡山市競争入札に係る有資格業者指名停止等措置要綱（令和７年３月 28

日制定）に基づく指名停止期間中の者（申込日までに指名停止基準に該当することとなった者を含

む。）でないこと

(3) 役員等が郡山市暴力団排除条例（平成 24年郡山市条例第 46号）第２条第２号に規定する暴力団

員又は第８条に規定する社会的非難関係者と認められる者でないこと